

DOHODA O UROVNANÍ

Objednávateľ:

Sídlo:

V zastúpení:

Osoby oprávnené konať:

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

(ďalej len „objednávateľ“)

Mesto Malacky

Bernoláková 5188/1A, 901 01 Malacky

JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD., primátor

JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD.

Ing. Marek Gašpar

PRIMA banka SLOVENSKO, a.s.

3200105003/5600

00304913

2021049393

a

Zhotoviteľ:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

v zastúpení:

osoby oprávnené konať:

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

Bankové spojenie:

Číslo účtu (IBAN):

Spoločnosť zapísaná:

COLAS Slovakia, a.s.

Orešianska 3168/7, 917 01 Trnava

31651402

2020492111

Ing. Martin Papala – predseda predstavenstva

Ing. Kristína Brezanská – člen predstavenstva

Ing. Jaroslav Mikuš – člen predstavenstva

Ing. Ľubomír Rác – riaditeľ divízie Západ

Ing. Ľubomír Balážik – vedúci strediska Trnava

Komerční banka, a.s. pobočka zahraničnej banky Bratislava

SK11 8100 0001 0700 5747 0257

v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, v odd: Sa,
vložka č. 10798/T

(ďalej len „zhotoviteľ“ a súčasne s objednávateľom aj ako „zmluvné strany“)

Zmluvné strany uzatvárajú v zmysle ustanovenia § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb.
Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a v zmysle § 585 a nasl. Občianskeho
zákonníka č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov túto dohodu o urovnaní
(ďalej len ako „Dohoda“):

Článok I.

PREDMET DOHODY

1. Zmluvné strany majú v písomnej forme uzavretú Zmluvu o dielo s evidenčným číslom objednávateľa 609/2022 a evidenčným číslom zhotoviteľa 334/2022/08421 zo dňa 25.11.2022 na zákazku, predmetom ktorej je zhotovenie diela „Cyklotrasa Družstevná

– Radlinského, Malacky“ (ďalej len „Zmluva“). Zmluva bola zmenená Dodatkom č. 1 zo dňa 03.02.2023, Dodatkom č. 2 zo dňa 23.06.2023 a Dodatkom č. 3 zo dňa 14.07.2023. Zmluvným stranám vznikli nad rámec Zmluvy pri plnení záväzkov z nej vzájomné práva a povinnosti, ktoré sú ku dňu uzatvorenia Dohody medzi Zmluvnými stranami sporné.

2. Predmetom Dohody je urovanie záväzkov vzniknutých z realizácie naviac prác na:
 - asfaltových plochách pri Roma, Tatra a Vlora ktorých realizácia bola potrebná na základe požiadaviek správcov príslušných komunikácií,
 - debarierizácia štvrtého ostrovčeka a jeho dočasnom dopravnom značení a svetelnej signalizácie počas prác,
 - osadenie stĺpov svetelnej signalizácie naviac, ktoré neriešila projektová dokumentácia, avšak pre ich technický stav, bola výmena potrebná.
- Predmetné práce neboli do projektu zahrnuté a potreba ich uskutočnenia vyvstala až počas realizácie diela.
3. Objednávateľ týmto potvrdzuje, že všetky predmetné stavebné práce vrátane dodávok materiálov boli zhotoviteľom k okamihu podpisu tejto Dohody riadne zrealizované a vykonané.
 4. Zhotoviteľ uplatnil vo vzťahu k objednávateľovi svoju pohľadávku na zaplatenie ceny ním realizovaných výkonov v zmysle bodu 2. tohto článku Dohody.

Článok II.

UROVNANIE SPORNÝCH NÁROKOV

1. Keďže obsah vzájomných záväzkov, práv a povinností zmluvných strán týkajúci sa naviac prác k dielu „Cyklotrasa Družstevná – Radlinského, Malacky“ je medzi nimi sporný, a to predovšetkým otázka ceny naviac prác, rozhodli sa zmluvné strany s cieľom vyhnúť sa súdnemu sporu, ktorého náklady by v konečnom dôsledku zaťažili oboch účastníkov, sporné práva a povinnosti urovnať vzájomnou dohodou.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že za podmienok dohodnutých v tejto Dohode mesto Malacky akceptuje výkony zhotoviteľa podľa prílohy č. 1 tejto Dohody tak ako ich k dnešnému dňu realizoval zhotoviteľ. Mesto Malacky odborne preskúmalo cenové úrovne za obdobné práce a výkony a konštatuje, že ním uznaná hodnota reálne zodpovedá vykonaným prácam. Presnú špecifikáciu výkonov obsahuje príloha č. 1 tejto Dohody.
3. Mesto Malacky sa touto Dohodou zaväzuje prevziať vykonané práce a zaplatiť zhotoviteľovi čiastku 65 989,88 EUR bez DPH, t.j. 79 187,86 Eur vrátane DPH, ktorá podľa dohody oboch strán zodpovedá obvyklej hodnote realizovaných výkonov a plnení v danom mieste a čase. Zhotoviteľ s takýmto postupom súhlasí a akékoľvek nároky spojené s vykonanými prácami a dodanými materiálmi na stavbe uvedenej v bode 1 článku I. tejto Dohody týmto považuje za vysporiadané v celom rozsahu.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že finančný nárok podľa článku II. tejto Dohody, ako aj akékoľvek ďalšie nároky, ktoré medzi Zmluvnými stranami vznikli a/alebo mohli

vzniknúť ku dňu podpisu tejto Dohody, sa urovnávajú tak, že Zhotoviteľ má voči Objednávateľovi nárok na úhradu sumy 65 989,88 EUR bez DPH, t.j. 79 187,86 Eur (slovom: sedemdesiatdeväťtisíc eur stoosemdesiatšesť eur osemdesiatšesť centov) vrátane DPH a v lehote do 15 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Dohody vystaví faktúru na dohodnutú výšku úhrady, so splatnosťou faktúry 30 dní od jej vystavenia. Faktúra bude vystavená v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Zhotoviteľ odošle faktúru na adresu sídla Objednávateľa uvedenú v hlavičke tejto Dohody.

5. Zmluvné strany sa dohodli, že uzatvorením tejto Dohody sú v celom rozsahu vysporiadané všetky finančné záväzky a povinnosti zmluvných strán z plnení nad rámec Zmluvy o dielo a zhotoviteľ sa zaväzuje nevystaviť žiadne iné faktúry, okrem faktúry podľa bodu 3. tohto článku Dohody, v súvislosti s realizáciou prác nad rámec Zmluvy o dielo č. 609/2022.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že si odo dňa podpisu tejto Dohody žiadna zo Zmluvných strán nebude voči druhej Zmluvnej strane uplatňovať, ani sama ani prostredníctvom tretej osoby, žiadne zmluvné pokuty, úroky z omeškania, náhradu škody (vrátane ušlého zisku) a/alebo akékoľvek iné peňažné a/alebo nepeňažné plnenia okrem práv a povinností vymedzených v odseku 1 tohto článku.
7. Zmluvné strany podpisom tejto Dohody vyhlasujú a potvrdzujú, že žiadnu pohľadávku ani nárok, ktorý je predmetom urovnania podľa tejto Dohody, ku dňu podpisu tejto Dohody nepostúpili ani nepreviedli na tretiu osobu.
8. Zmluvné strany podpisom tejto Dohody zároveň vyhlasujú a potvrdzujú, že si nebudú voči druhej Zmluvnej strane ani v budúcnosti sami ani prostredníctvom tretej osoby uplatňovať pohľadávky a iné nároky, ktoré sú predmetom urovnania podľa tejto Dohody.
9. Zmluvné strany uzavretím tejto Dohody zároveň potvrdzujú a súčasne sa zaväzujú, že v súvislosti s nárokmi vyplývajúcimi z tejto Dohody ku dňu podpisu tejto Dohody nepodali ani nepodajú žiadny návrh ani žalobu na súd, ako ani nebudú iným spôsobom nároky vyplývajúce z tejto Dohody uplatňovať voči druhej Zmluvnej strane ani v budúcnosti.

Článok III.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluvné podmienky uvedené v tejto Dohode predstavujú úplnú dohodu medzi Zmluvnými stranami a nahrádzajú všetky predchádzajúce dohody a dohovory, či už písomné alebo ústne, medzi Zmluvnými stranami v súvislosti s predmetom Dohody.
2. Táto Dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády Slovenskej republiky podľa ustanovenia § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ustanovenia § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

3. Zmeny, zrušenie a/alebo doplnenia tejto Dohody je možné vykonať len formou písomných a číslovaných dodatkov k tejto Dohode.
4. Vzájomné vzťahy založené touto Dohodou sa spravujú právnym poriadkom Slovenskej republiky.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že oprávnenými na riešenie vzájomných sporov vzniknutých v súvislosti s Dohodou sú oprávnené súdy Slovenskej republiky.
6. Dohoda je vyhotovená v štyroch (4) rovnopisoch, pričom Objednávateľ obdrží dva (2) rovnopisy a Zhotoviteľ dva (2) rovnopisy.
7. Zmluvné strany si túto Dohodu pozorne prečítali, jej obsahu porozumeli, vyhlasujú, že vyjadruje ich vôľu, ktorá je slobodná, vážna a bez omylu a na znak súhlasu s tým, ako aj s obsahom tejto Dohody, ju vlastnoručne podpisujú.

V Malackách, dňa - 4 DEC. 2023

Mesto Malacky

V Trnave, dňa 28 -11- 2023

COLAS Slovakia, a.s.

JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD.

primátor mesta Malacky

Ing. Martin Papala

predseda predstavenstva

Ing. Kristína Brezanská

člen predstavenstva

Jaroslav Mikuš
člen predstavenstva

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 07N
Stavba: Cyklotrasa Družstevná Radlinského, Malacky - NAVIAC PRÁCE

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Malacky

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 27.10.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	65 989,88
--------------	-----------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	65 989,88	13 197,98

Cena s DPH	v	EUR	79 187,86
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Dátum a po

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Martin I
predseda pre

Jaroslav
člen predstavenstva

Dátum a podpis:

- 4 DEC. 2023

Dátum a podpis:

28 - 11 - 2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 07N

Stavba: Cyklotrasa Družstevná Radlinského, Malacky - NAVIAC PRÁCE

Miesto:

Dátum:

27.10.2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		65 989,88	79 187,86
1	Asfaltovanie Roma, Tatrá, Vlora	36 207,92	43 449,50
2	Debarierizácia štvrtého ostrovčeka	11 430,56	13 716,67
3	Dočasné DZ debarierizácia štvrtého ostrovčeka	2 764,00	3 316,80
4	Výmena výložníkových stožiarov	15 587,40	18 704,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Asfaltovanie Roma, Tatra, Vlora

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Malacky

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 8. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

36 207,92

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

36 207,92

20,00%

7 241,58

Cena s DPH

v EUR

43 449,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zho

Mai
predseda

Ja
člen

Dátum a podpis:

- 4 DEC. 2023

Dátum a podpis:

28/-11-2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce Roma, Tatra, Vlora

Miesto:

Dátum: 22. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36 207,92

HSV - Práce a dodávky HSV

36 207,92

1 - Zemné práce

3 110,13

5 - Komunikácie

21 848,67

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 249,12

ROZPOČET

Stavba:

Naviac práce Roma, Tatra, Vlora

Miesto:

Dátum: 22. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 207,92

D HSV Práce a dodávky HSV

36 207,92

D 1 Zemné práce

3 110,13

1	K	113152320	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	707,480	2,40	1 697,95
2	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	539,000	2,62	1 412,18

D 5 Komunikácie

21 848,67

3	K	573211111	Postrek spojovací emulzný nemodifikovaný bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 246,480	0,54	673,10
4	K	577134251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	707,480	14,45	10 223,09
5	K	577154381	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	539,000	20,32	10 952,48

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 249,12

6	K	919720121.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu do 50 kN/m	m2	539,000	12,00	6 468,00
7	M	693210003300	Geomreža skloláknitá GlasGrid, 50 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek, CHEMIA SERVIS	m2	619,850	3,50	2 169,48
8	K	979082213.1	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	142,722	2,97	423,88
9	K	979082219.1	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 998,107	0,42	839,21
10	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	142,722	7,87	1 123,22
11	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	163,286	1,38	225,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia štvrtého ostrovčka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Malacky

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 430,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	11 430,56	20,00%	2 286,11

Cena s DPH

v EUR

13 716,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhc

Ma
predsed

- 4 DEC. 2023

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

28-11-2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia štvrtého ostrovčka

Miesto:

Dátum: 27.10.2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 430,56

HSV - Práce a dodávky HSV

11 430,56

1 - Zemné práce

284,19

1.1. - Zemné práce

9,09

2 - Zakladanie

83,41

5 - Komunikácie

1 758,98

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 294,89

ROZPOČET

stavba:

Debarierizácia štvrtého ostrovčka

Miesto:

Dátum: 27.10.2023

Objednávateľ:

Mesto Malacký

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 430,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 430,56

D 1 Zemné práce 284,19

1	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	12,600	2,62	33,01
2	K	113152440	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 70 mm 0,254 t	m2	12,600	3,61	45,49
3	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	31,300	3,17	99,22
4	K	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 200 mm, - 0,23500t	m2	12,600	1,38	17,39
5	K	113307232	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	12,600	7,07	89,08

D 1.1. Zemné práce 9,09

6	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (výsadbové jamy)	m3	1,460	0,46	0,67
7	M	5812532000.1	Pestovateľský substrát: Kultúrna vrstva pôdy 30% objemu ľvovitá frakcia (0,002mm) 3% objemu Prachovitá frakcia (0,002-0,063mm) 17% objemu Pieskovitá frakcia (0,063-2,0 mm)	m3	1,460	5,77	8,42

D 2 Zakladanie 83,41

8	K	289971211.1	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	42,300	0,67	28,34
9	M	69366513400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	44,415	1,24	55,07

D 5 Komunikácie 1 758,98

10	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	23,700	7,73	183,20
11	K	565152111	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP 16-I, PMB 25/55-65 v hr. 70 mm	m2	12,600	24,57	309,58
12	K	567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	12,600	13,92	175,39
13	K	573211111	Postrek spojovací emulzný nemodifikovaný bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	12,600	0,54	6,80
14	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací modifikovaný bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	25,200	0,54	13,61
15	K	577134251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	12,600	14,45	182,07
16	K	577154381	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	12,600	20,32	256,03
17	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	18,030	15,47	278,92
18	M	5921952960	Dlažba Casa di Campo hr. 60mm, na tesno, farba Babylon, úprava senso	m2	7,344	21,90	160,83
19	M	5924600068	Dlažba betónová Low value PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich	m2	11,047	17,43	192,55

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					9 294,89
20	K 111617100	Asfaltová zálievka z cestného asfaltu (alt. Bitumax 10, Biguma TL 82 a pod.) vrátane náteru adhéznou hmotou, alt. použitie asf. pásy Dunaflex	m	31,300	4,81	150,55
21	K 914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	34,000	3,94	133,96
22	M 404410211400.S	Dopravná značka základného rozmeru vrátane podstavca a stĺpa	ks	34,000	19,69	669,46
23	K 915711611.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar šírky 125 mm biela základná	m	15,000	1,71	25,65
24	K 915711811.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela základná	m	130,000	3,00	390,00
25	K 915715132	Vodiaca línia samolepiaca z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	45,000	121,12	5 450,40
26	K 915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinovú čiar šírky 125 mm	m	15,000	0,18	2,70
27	K 915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinovú vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	24,000	0,38	9,12
28	K 915721311.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	37,000	21,63	800,31
29	K 915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú stopčiar, zebier, tieňov, šípk nápisov, prechodov a pod.	m2	37,000	0,77	28,49
30	K 915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace prúžky	m	190,000	0,25	47,50
31	K 915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	39,000	1,90	74,10
32	K 917762111	Osadenie cest. obrubníka s oporou z betónu prostého tr. C 16/20 vrátane lôžka z betónu rovnakej triedy hr. 150 mm	m	34,800	14,11	491,03
33	M 592-170002400	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	8,080	4,39	35,47
34	M 592170000100	Obrubník PREMAC cestný oblúkový, vonkajší polomer 1 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	3,030	16,38	49,63
35	M 592170000200	Obrubník PREMAC cestný oblúkový, vonkajší polomer 2 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	17,069	12,92	220,53
36	M 5921954500	Obrubník cestný 100x20x25/15 cm, prechodový	ks	8,080	10,50	84,84
37	K 919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	49,500	4,59	227,21
38	K 966812211.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	34,000	3,94	133,96
39	K 979082213.1	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,539	2,97	13,48
40	K 979082219.1	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	63,546	0,42	26,69
41	K 979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,539	2,42	10,98
42	K 979089012.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,800	7,87	108,61
43	K 979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	7,875	7,87	61,98
44	K 998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	34,958	1,38	48,24

PŮJČÍ LIST ROZPOČTU

stavba:

Dočasné DZ debarierizácia štvrtého ostrovčka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Malacky

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 764,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

2 764,00

20,00%

552,80

Cena s DPH

v EUR

3 316,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Martin Papeš
predseda predst.

Jaroslav

člen predst.

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

28.11.2023

Pečiatka

TITULÁCIA ROZPOČTU

Dočasné DZ debarierizácia štvrtého ostrovčka

Mesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Mesto Malacky

COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 27.10.2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 764,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 764,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 764,00

Dočasné DZ debarierizácia štvrtého ostrovčka

Dátum: 27.10.2023

Projektant:

Spracovateľ:

Objednávateľ:

Mesto Malacky

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 764,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 764,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 764,00

1	K		Dočasné dopravné značenie - Semafor dynamický 7ks denný nájom	deň	7,000	185,00	1 295,00
2	K		Dočasné dopravné značenie - Semafor dynamický 7ks montáž	sub	1,000	450,00	450,00
3	K		Dočasné dopravné značenie - Semafor dynamický 7ks demontáž	sub	1,000	310,00	310,00
4	K		Dočasné dopravné značenie - Zvislé dopravné značky vrát. Obchádzky osadenie	sub	1,000	100,00	100,00
5	K		Dočasné dopravné značenie - Zvislé dopravné značky vrát. Obchádzky denný nájom	deň	7,000	37,00	259,00
6	K		Dočasné dopravné značenie - Zvislé dopravné značky vrát. Obchádzky demontáž	sub	1,000	50,00	50,00
7	K		Dočasné dopravné značenie - dopravné náklady	sub	2,000	150,00	300,00

LIST ROZPOČTU

mena výložníkových stožiarov

kt:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Malacky

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 587,40

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

15 587,40

20,00%

3 117,48

Cena s DPH

v EUR

18 704,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

F

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Martin Pap,
predseda predst

Jaroslav M
člen predst

Dátum a podpis:

- 4 DEC. 2023

Dátum a podpis:

28-11-2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výmena výložníkových stožiarov

Objekt:

Miesto:

Dátum: 27.10.2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 587,40

M - Práce a dodávky M

10 691,50

22-M 089 - Montáže oznam. a zabezp. zariadení /skupina 096/

10 691,50

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 504,68

22M 089 - D E M O N T Á Ž E oznam a zabezp zariadení (sk 096)

2 079,50

O - Ostatné

1 311,72

Výmena výložníkových stožiarov

Projekt:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Malacky

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Dátum:

27.10.2023

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 587,40

D M

Práce a dodávky M

10 691,50

D 22-M 089

Montáže oznam. a zabezp. zariadení /skupina 096/

10 691,50

1	M	Pol2	Stožiar ELV.P výlož, kužel, na základ rošt typ SKV.P Zn.	ks	4,000	820,56	3 282,24
2	M	316790801	Stožiarová svorkovnica typ	ks	4,000	63,13	252,52
3	K	220960002-3	Mont.stožiaru SOVP 3694-Z (stĺpa),osadenie základu,zatiahnutie kábla,prepojenie-výložník na základ. ráme	ks	4,000	410,51	1 642,04
4	M	Pol3	Výložník ELV.P s veľk vyloženia 4,0m Zn	ks	1,000	663,46	663,46
5	M	Pol5	Výložník ELV.P s veľk vyloženia 6,0m Zn	ks	3,000	739,72	2 219,16
6	K	220960005	Mont. výložníka na stožiar	ks	4,000	55,04	220,16
7	K	220960006	Montáž základového rámu stožiaru,	ks	4,000	46,06	184,24
8	M	316780801	Základový rošt ZR 1-5 základný náter	ks	4,000	98,36	393,44
9	K	220960021	Montáž svorkovnice stožiarovej,pripevnenie	ks	4,000	9,19	36,76
10	K	220960036	Montáž zostaveného náv preskúš - 2 kom na stožiar	ks	4,000	74,60	298,40
11	K	220960041	Montáž zostaveného náv preskúš - 3 kom D 200 na stožiar	ks	6,000	86,52	519,12
12	K	220960044	Montáž zostaveného náv preskúš - 3 kom D 300 na výložník	ks	4,000	117,56	470,24
13	K	220960126	Montáž tlačítka pre chodcov na stožiar,upevnenie, zapojenie	ks	4,000	42,04	168,16
14	K	8	Uzemnenie stožiaru CSS	ks	4,000	42,31	169,24
15	K	220111767	Svorka-spojka SM-3 pre FeZn vedenia	ks	4,000	4,14	16,56
16	K	220111768	Svorka pripojovacia ST 01 pre FeZn vedenia	ks	4,000	6,06	24,24
17	K	220111776	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm2 v zemi	m	10,000	11,04	110,40
18	M	3544112002	Vodič FeZn priemer 10mm	kg	8,000	2,64	21,12

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 504,68

19	K	460030061	Búranie betónovej vrstvy do 15cm	m2	4,000	26,88	107,52
20	K	460070555	Jama pre stožiar signal.zariadenia cestnej križovatky	ks	4,000	186,34	745,36
21	M	286130701	Rúrka FXKVR d 63 flexibil. (do základu stožiaru)	m	6,000	1,64	9,84
22	K	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou	m3	4,000	160,49	641,96

D 22M 089

D E M O N T Á Ž E oznam a zabezp zariadení (sk 096)

2 079,50

23	K	210030701D	Dem uzemnenie stožiaru CSS	ks	4,000	17,71	70,84
24	K	220960001D	Demontáž stož CSS priamo zapusteného sadového	ks	4,000	140,62	562,48
25	K	220960036D	Demontáž zostaveného náv dvojkomorového zo stožiaru	ks	4,000	29,34	117,36
26	K	220960041D	Demontáž zostaveného náv trojkomorového zo stožiaru	ks	6,000	34,07	204,42
27	K	220960042D	Demontáž zostaveného náv trojkomorového z výložníka	ks	4,000	46,02	184,08
28	K	220960126D	Demontáž požiadav tlačidiel pre chodcov	ks	4,000	16,46	65,84
29	K	4560001800,000 00	Použitie mechanizmov na demont- žeriav	h	8,000	109,31	874,48

D O

Ostatné

1 311,72

30	K	O01	Ostatné náklady na stavbu		0,000	0,00	0,00
31	K	4560001800	Použitie mechanizmov - výsuvná plošina do 12m	h	12,000	109,31	1 311,72